custo de comissão de anuência pago ao BNDES. Por unanimidade de votos e sem quaisquer ressalvas, após debates 
e discussões da matéria elencada na ordem do dia, a Assembleia Geral aprovou o reembolso à acionista Quantum 
Par no montante total de (a) R$ 277.512,52 (duzentos e setenta e sete mil, quinhentos e doze reais e cinquenta e dois 
centavos) referente ao custo parcial de folha de pagamento, e (b) R$ 465.000,00 (quatrocentos e sessenta e cinco mil 
reais) referente ao custo de comissão de anuência pago ao BNDES. Fica a Diretoria da Companhia autorizada a 
realizar todo e qualquer ato necessário para formalizar as deliberações acima. 6. Encerramento e Lavratura: Nada 
mais havendo a tratar e ninguém desejando manifestar-se, foram encerrados os trabalhos, lavrando-se esta ata que